
PACHET TEAVA

I.D.: 59334706

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.085,00 RON - 2.085,00 RON

Descriere: TEAVA S235JRH 40X20X3,00X6000 - 7 BUC - 42 ML -15.50 LEI/ML TEAVA S235JRH 40X40X3,00X6000 - 6 BUC - 36 ML -21.50 LEI/ML TEAVA S235JRH 50X50X3,00X6000 - 4 BUC - 24 ML -27.50 LEI/ML PENTRU COMENZI SI CONFIRMAREA STOCULUI, VA RUGAM LUATI LEGATURA CU DEPOZITUL MAIRON DIN ZONA D-VOASTRA
